
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/05/2022 às 15:51:21 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 25419/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00043/2022
Data de Publicação: 16/03/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 01/04/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 1.512.000,00
Valor: R$ 1.183.200,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91), Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: Contratação de serviços especializados na área da saúde, com profissional especializado para realizar
consulta médica dermatológica, ortopédica, endocrinológica, pediátrica, cardiológica e/ou neurológica; a serem
realizadas neste município, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de São José de
PiranhasPB.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 234.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): RODOLFO GONÇALVES CARTAXO - ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 37.385.852/0001-54
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 715.200,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CLINICA MEDICA RANGEL LTDA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 31.319.004/0001-60
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 234.000,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): POLISAÚDE SERVIÇOS MEDICOS LTDA ME
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 22.445.003/0001-71
Proposta 3 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 4726a7b539f83c76628ac1e755145a3f

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim 7908bcf83c5085a45e5be40e389ce6f9

[PDF] Ato de designação Sim 77122ee00bf7f9446f1f342f47eece57

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 2b00dbc10aa8ac6394ef8bd8068d7379

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 77856d1b7916d07a210255b1f1e0b537

[PDF] Justificativa da contratação Sim 1976e53838f57f78771c87f66827fa7e

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim f3b4ba2ac05ab5ec0f4e1555ca19323e

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 6e431330233bdf6418f4c06ee993c4a8

Impresso por convidado em 27/06/2023 02:17. Validação: D54F.1F42.8746.61A1.F766.71D3.C67C.0244. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 25419/22. Data: 06/05/2022 15:51. Responsável: tramita.

165

165



AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim ecd29b919df948acb0bd87760b64c416

[PDF] Previsão Orçamentária Sim dfc35b3decac3f7ea9d81bd3a9eb922f

[PDF] Publicidade do certame Sim 9d015ca513fd82cf7c33e052a329e219

[PDF] Termo de referência Sim f3b4ba2ac05ab5ec0f4e1555ca19323e

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Sim f771531effcfd04f617fad429f25d8d0

Proposta 1 - Proposta e Anexos - RODOLFO GONÇALVES CARTAXO -
ME

Sim ff72e2d62385d2b97cb0330123884844

Proposta 2 - Proposta e Anexos - CLINICA MEDICA RANGEL LTDA Sim 11658acd8fa604989ce950056f2ed626

Proposta 3 - Proposta e Anexos - POLISAÚDE SERVIÇOS MEDICOS
LTDA ME

Sim beaef8fdf619c7551056f2639fcb6d80

João Pessoa, 06 de Maio de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/06/2023 02:17. Validação: D54F.1F42.8746.61A1.F766.71D3.C67C.0244. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 25419/22. Data: 06/05/2022 15:51. Responsável: tramita.

166

166


